
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  057 17.270.584/0001-18 2.900,25 2.150,00 Sim

2 ANDRESSA PEREIRA HONORATO CLIMATIZAÇÃO  018 30.493.849/0001-05 2.900,00 2.190,00 Sim

3 LUCINEA PAVAN COELHO SERAFINI  088 08.704.069/0001-08 2.900,00 2.650,00 Sim

4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  047 43.575.205/0001-08 2.900,00 2.750,00 Sim

5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  022 44.506.209/0001-05 2.900,25 2.896,00 Sim

6 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  016 07.255.426/0001-35 2.900,00 2.900,00 Sim

7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  039 08.849.621/0001-56 2.900,25 2.900,25 Sim

8 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  023 44.942.101/0001-57 2.900,25 2.900,25 Sim

9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  033 19.207.250/0001-25 3.100,00 3.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  037 31.975.868/0001-30 2.900,00 2.900,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT COM CAP. DE 18.000 BTU - características mínimas obrigatórias:funções 
térmicas:- obrigatórias: refrigeração, ventilação e desumidificação;- opcionais: aquecimento.compressor: 

rotativo de operação silenciosa e não ruidos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: UN
Descrição: AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT COM CAP. DE 18.000 BTU Características mínimas Obrigatórias:Funções Térmicas:- 
Obrigatórias: Refrigeração, ventilação e desumidificação;- Opcionais: Aquecimento.Compressor: rotativo de operação silenciosa e 
não ruidosa.Display: digital em cristal liquido na unidade interna com indicação de temperatura.Filtragem: anti pó, anti odores, anti 
ácaros, fungos e bactérias.Funções:-Timer: liga e desliga o aparelho no tempo programado;- Swing: movimento automático das 
aletas;- Sleep;- Auto: ajuste do funcionamento automático de acordo com a programação previamente estabelecida;- Auto Start: 
realigamento automático em caso de interrupção de energia elétrica;-Turbo;- Auto limpeza: evita a proliferação de odores e mofo;- 
Desumidificar: retira a umidade excessiva do ar.Ajuste de temperatura;Controle remoto sem fio com display digital em cristal liquido 
com indicação de temperatura.Voltagem: 220 v;Aparelhos tipo split, Hi-wall, composta por duas distintas: condicionadora (externa) e 
evaporadora (interna);Tensão, freqüência, fases (V, HZ, O): 220/60/1;Classificação: A ou B do INMETRO e selo PROCEL da 
ELETROBRÁS.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.150,00 Valor Total: 4.300,00

Marca: britania Modelo: bac18000 btus 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS CHAPA 26 - cor: cinza texturizado. fechamento por chave. espessura: 
chapa 26 (0,40mm). portas com reforço interno. medidas aproximadas: altura 1700mm x largura 700mm x 

profundidade 335mm. acompanha 3 prateleiras, sendo a centr

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  030 32.787.176/0001-21 1.461,00 614,00 Sim

2 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  091 07.255.426/0001-35 1.460,00 615,00 Sim

3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  033 27.525.362/0001-52 1.461,00 628,99 Sim

4 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  058 26.204.948/0001-52 1.445,00 638,49 Sim

5 MOVETEC COMERCIAL LTDA  039 04.780.499/0001-58 1.461,00 640,00 Sim

6 COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

 013 27.477.959/0001-79 1.460,00 860,00 Sim

7 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  047 44.506.209/0001-05 1.461,00 1.089,00 Sim

8 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 034 07.086.548/0001-45 1.460,00 1.370,00 Sim

9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  057 19.207.250/0001-25 1.461,00 1.459,99 Sim

10 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  022 44.942.101/0001-57 1.461,00 1.461,00 Sim

11 VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA

 020 08.379.450/0001-49 1.461,00 1.461,00 Sim

12 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  097 08.849.621/0001-56 1.461,00 1.461,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  062 31.975.868/0001-30 1.460,00 1.460,00 Sim

INABILITADOS

Item: 3 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS CHAPA 26 Cor: Cinza texturizado. Fechamento por chave. Espessura: chapa 26 
(0,40mm). Portas com reforço interno. Medidas aproximadas: altura 1700mm x largura 700mm x profundidade 335mm. Acompanha 3 
prateleiras, sendo a central fixa e as demais móveis. Cada prateleira suporta até 30kg uniformemente distribuídos. Produto com 
fostatização a ferro e pintura eletrostática a pó. Possui pés metálicos com sapatas de plástico reguláveis.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 614,00 Valor Total: 1.228,00

Marca: AMAPA Modelo: AMAPA 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  054 32.787.176/0001-21 1.366,67 819,00 Sim

2 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  062 26.204.948/0001-52 1.355,00 819,99 Sim

3 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  059 27.525.362/0001-52 1.366,67 828,00 Sim

4 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  091 07.255.426/0001-35 1.366,00 830,00 Sim

5 MOVETEC COMERCIAL LTDA  048 04.780.499/0001-58 1.366,00 850,00 Sim

6 COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

 011 27.477.959/0001-79 1.365,00 870,00 Sim

7 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 084 07.086.548/0001-45 1.366,00 880,00 Sim

8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  055 44.506.209/0001-05 1.366,67 1.090,00 Sim

9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  086 19.207.250/0001-25 1.400,00 1.336,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
ARMÁRIO DE AÇO COM 04 GAVETAS - com suporte para pastas suspensas. fabricado com aço de qualidade e 
procedência, em chapa 26. gavetas com sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga 

de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. pin

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: ARMÁRIO DE AÇO COM 04 GAVETAS Com suporte para pastas suspensas. Fabricado com aço de qualidade e 
procedência, em chapa 26. Gavetas com sistema de deslizamento por patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta 
uniformemente distribuído. Pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. Cor: cinza cristal. Fornecido com 
02 chaves. Pés com sapatas plásticas. Dimensões: Altura: 1,33m x Largura: 0,46m x Profundidade: 0,58m.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 819,00 Valor Total: 819,00

Marca: AMAPA Modelo: AMAPA 
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



10 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  057 44.942.101/0001-57 1.336,67 1.336,67 Sim

11 VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA

 094 08.379.450/0001-49 1.366,00 1.366,00 Sim

12 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  018 08.849.621/0001-56 1.366,67 1.366,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  051 31.975.868/0001-30 1.366,00 1.366,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  003 07.255.426/0001-35 2.440,00 2.414,00 Sim

2 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  004 26.204.948/0001-52 24.443,00 2.414,50 Sim

3 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  096 44.942.101/0001-57 2.449,00 2.449,00 Sim

4 COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

 034 27.477.959/0001-79 3.100,00 3.100,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  098 31.975.868/0001-30 2.449,00 2.449,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
ARQUIVO DE AÇO COM 07 GAVETAS - para ficha 5x8, chapa 24. medindo 50 cm x 70 cm x 133 cm 

externamente.tamanho para fichas: altura: 9cm x largura: 19cmmedidas internas duas fileiras para fixa 5 x 8 
com medidas de12,7 de altura x 20,3 de largura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 07 GAVETAS Para ficha 5x8, chapa 24. Medindo 50 cm x 70 cm x 133 cm 
externamente.Tamanho para fichas: Altura: 9cm x Largura: 19cmMedidas internas duas fileiras para fixa 5 x 8 com medidas de12,7 
de altura x 20,3 de largura.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.414,00 Valor Total: 2.414,00

Marca: VEGEL Modelo: AIFI 58

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA - cadeira tipo secretÁria (em 
courvim) escuro, com base giratÓria, em aÇo com tratamento anti-ferruginoso e pintura eletrostÁtica, com 

perfil protetor de material resistente na parte superior

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  050 17.270.584/0001-18 661,78 450,00 Sim

2 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  014 27.525.362/0001-52 661,78 487,00 Sim

3 COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

 098 27.477.959/0001-79 660,00 488,00 Sim

4 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 010 07.086.548/0001-45 661,00 489,00 Sim

5 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  033 07.255.426/0001-35 660,00 600,00 Sim

6 VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA

 025 08.379.450/0001-49 661,00 661,00 Sim

7 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  023 26.204.948/0001-52 661,01 661,01 Sim

8 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  090 19.207.250/0001-25 661,78 661,77 Sim

9 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  068 44.942.101/0001-57 661,78 661,78 Sim

10 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  071 08.849.621/0001-56 661,78 661,78 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  024 31.975.868/0001-30 660,00 660,00 Sim

INABILITADOS

Item: 11 Unidade: UN
Descrição: CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA CADEIRA TIPO SECRETÁRIA (EM 
COURVIM) ESCURO, COM BASE GIRATÓRIA, EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO E PINTURA 
ELETROSTÁTICA, COM PERFIL PROTETOR DE MATERIAL RESISTENTE NA PARTE SUPERIOR DAS PÁS, COM CINCO 
RODÍZIOS, BORDAS ARREDONDADAS; ROLAMENTOS DE ESFERAS ENVOLVIDAS EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA 
RESISTÊNCIA; TUBO CENTRAL DA CADEIRA COMPOSTO DE BUCHAS QUE PERMITAM O FÁCIL GIRO DA CADEIRA BEM 
COMO A REGULAGEM DE SUA ALTURA, SEM CAUSAR RUÍDOS; POSSUI BRAÇOS; ASSENTO E ENCOSTO REGULÁVEIS EM 
ALTURA E INCLINAÇÃO, ESTRUTURAS EM MADEIRA COMPENSADA COM RESISTÊNCIA COMPATÍVEL A PEÇAS DE 
MADEIRA MACIÇA; MOLDES ANATÔMICOS, COM REGULAGEM DE ALTURA (NO MÍNIMO TRÊS POSIÇÕES PARA O 
ASSENTO) E POR MECANISMO A GÁS (SISTEMA BACK SYSTEM), ASSENTO COM BORDA DIANTEIRA ARREDONDADA E 
CORTE LIGEIRAMENTE INCLINADO PARA FRENTE; REGULAGEM DO ENCOSTO COM MECANISMO DE LIVRE FLUTUAÇÃO 
COM MOLA DE AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA PERMITINDO A FLUTUAÇÃO DO ENCOSTO COM TRAVA EM PELO MENOS TRÊS 
POSIÇÕES DIFERENTES. ENCOSTO COM FORMA ADAPTADA AO CORPO (ÂNGULO DE CURVATURA NOS SENTIDOS 
VERTICAL E HORIZONTAIS); MOLA AMORTECEDORA EM MATERIAL DE ALTA RESISTÊNCIA; BUCHAS PARA SUSTENTAÇÃO 
DA COLUNA, FABRICADA EM MATERIAL ABSORVENTE MECÂNICO; DIMENSIONADA PARA ABSORÇÃO DE IMPACTOS 
PROVENIENTES DO SENTAR BRUSCO, PARA EVITAR IMPACTOS BRUSCOS NA COLUNA, IMPEDINDO A OCORRÊNCIA DE 
DORES LOMBARES, DE CABEÇA E PROBLEMAS DE VISÃO DECORRENTES DESSES IMPACTOS; ESPUMA EM 
POLIURETANO INJETADO, MÍNIMO 30 MM COM AGENTE RETARDANTE CONTRA FOGO E DENSIDADE APROXIMADA DE 60 
A 50 KG/M³ PARA O ASSENTO E ENCOSTO RESPECTIVAMENTE; REVESTIMENTO EM COURVIM, GRAMATURA APROXIMADA 
300 MAIS OU MENOS 20G/M², ESPESSURA MÍNIMA DE 1,0 MM, DE FÁCIL LIMPEZA E MANUTENÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 
12 MESES.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 1.350,00

Marca: beckerflex Modelo: secretaria

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  093 08.849.621/0001-56 488,85 483,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:28
CARRO DE CARGA REFORÇADO - pintura epóxi eletrostática. 02 rodas e pneus com câmaras. dimensões: 

(axlxc): 120x60x36. capacidade de carga: 200kg. capacidade de alavanca: 80kg. de qualidade e ótima 
resistência

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: UN
Descrição: CARRO DE CARGA REFORÇADO Pintura epóxi eletrostática. 02 rodas e pneus com câmaras. Dimensões: (AxLxC): 
120x60x36. Capacidade de carga: 200kg. Capacidade de alavanca: 80kg. De qualidade e ótima resistência
Quantidade: 1 Valor Unit.: 483,30 Valor Total: 483,30

Marca: METALOSA Modelo: METALOSA
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2 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  003 44.942.101/0001-57 488,45 488,45 Sim

3 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  033 19.207.250/0001-25 931,80 931,80 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  048 27.525.362/0001-52 488,45 483,29 Sim

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  022 31.975.868/0001-30 488,00 488,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  023 08.849.621/0001-56 175,80 175,80 Sim

2 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  057 44.942.101/0001-57 175,80 175,80 Sim

3 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  017 44.506.209/0001-05 247,02 247,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  025 31.975.868/0001-30 175,00 175,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:29
ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS - escada tipo portátil, autossustentável de uso individual, fabricada 
conforme requisitos da série de normas nbr 16308/2014, com as seguintes especificações e dimensões: 

fabricado com alumínio leve resistente com plataforma

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: UN
Descrição: ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS Escada tipo portátil, autossustentável de uso individual, fabricada conforme 
requisitos da série de normas NBR 16308/2014, com as seguintes especificações e dimensões: Fabricado com alumínio leve 
resistente com plataforma de polipropileno ou de alumínio; Suportar o peso de até 120 kg. Ser leve e dobrável;  Possuir pés, degraus 
e plataformas antiderrapantes; Travamento automático da plataforma;  Dimensões mínimas paras as escadas de 5 (cinco) degraus 
com largura da base de 43 cm e altura da plataforma (em relação ao piso, quando aberta) de 108 cm;  Os degraus devem ser 
paralelos e nivelados;  Possuir Certificação do INMETRO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 175,80 Valor Total: 175,80

Marca: BOTAFOGO Modelo: SD

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  070 19.207.250/0001-25 173,67 99,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:29
ESTABILIZADOR - potÊncia: 300va;frequÊncia: 60 hz;voltagem: 115v (entrada e saÍda);tomadas: 4 tomadas no 

padrÃo nbr 14136;botÃo liga/desliga: temporizado;proteÇÕes:curto-circuito;surtos de tensÃo (descarga 
elÉtrica);sub/sobretensÃo de rede

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: UN
Descrição: ESTABILIZADOR POTÊNCIA: 300VA;FREQUÊNCIA: 60 HZ;VOLTAGEM: 115V (ENTRADA E SAÍDA);TOMADAS: 4 
TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136;BOTÃO LIGA/DESLIGA: TEMPORIZADO;PROTEÇÕES:CURTO-CIRCUITO;SURTOS DE 
TENSÃO (DESCARGA ELÉTRICA);SUB/SOBRETENSÃO DE REDE. NESTAS OCORRÊNCIAS, O ESTABILIZADOR DESLIGA E 
RESTAURA AS SUAS ATIVIDADES AUTOMATICAMENTE NO RETORNO DA ENERGIA ELÉTRICA;SOBREAQUECIMENTO COM 
DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO;SOBRECARGA COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO.GARANTIA DE 01 ANO.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 99,00 Valor Total: 297,00

Marca: SMS Modelo: USP300S
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2 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  060 17.270.584/0001-18 173,67 100,00 Sim

3 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  043 07.255.426/0001-35 170,00 109,00 Sim

4 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  098 32.787.176/0001-21 173,67 114,11 Sim

5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  049 44.506.209/0001-05 173,67 123,00 Sim

6 CLIENTE FACIL DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO DE 
PRODUTOS LTDA ME

 040 13.684.922/0001-07 173,00 124,00 Sim

7 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  069 43.575.205/0001-08 172,00 125,00 Sim

8 INFOSIM PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 
EIRELI

 088 18.701.834/0001-90 173,67 128,00 Sim

9 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  035 08.849.621/0001-56 173,67 164,90 Sim

10 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  028 26.204.948/0001-52 173,67 164,99 Sim

11 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  041 27.525.362/0001-52 173,67 169,98 Sim

12 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 032 07.086.548/0001-45 173,00 173,00 Sim

13 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  068 44.942.101/0001-57 173,67 173,67 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  079 31.975.868/0001-30 173,00 173,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  042 17.270.584/0001-18 5.565,39 2.800,00 Sim

2 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  065 07.255.426/0001-35 5.560,00 2.840,00 Sim

3 MOVETEC COMERCIAL LTDA  056 04.780.499/0001-58 5.565,00 3.500,00 Sim

4 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  041 44.506.209/0001-05 5.565,39 3.549,90 Sim

5 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  050 32.787.176/0001-21 5.565,39 3.615,87 Sim

6 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  021 19.207.250/0001-25 5.565,39 3.900,00 Sim

7 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  077 32.519.346/0001-97 5.563,90 3.999,99 Sim

8 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 082 07.086.548/0001-45 5.565,00 4.400,00 Sim

9 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  094 08.849.621/0001-56 5.565,39 4.999,00 Sim

10 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  091 26.204.948/0001-52 5.550,39 4.999,99 Sim

11 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  040 27.525.362/0001-52 5.565,39 5.000,01 Sim

12 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  047 44.942.101/0001-57 5.565,39 5.565,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
GELADEIRA FROST FREE DUPLEX - capacidade mÍnima 375 litros cor branca, alimentaÇÃo 110 volts; 

compartimento extra frio, prateleiras em vidro removÍveis; congelamento rÁpido; termostato de controle de 
temperatura; - iluminaÇÃo interna; pÉs estabilizadores;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: UN
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX CAPACIDADE MÍNIMA 375 LITROS COR BRANCA, ALIMENTAÇÃO 110 VOLTS; 
COMPARTIMENTO EXTRA FRIO, PRATELEIRAS EM VIDRO REMOVÍVEIS; CONGELAMENTO RÁPIDO; TERMOSTATO DE 
CONTROLE DE TEMPERATURA; - ILUMINAÇÃO INTERNA; PÉS ESTABILIZADORES; GARANTIA MÍNIMA DE 01 (UM) ANO; 
SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.800,00 Valor Total: 2.800,00

Marca: consul Modelo: crm43
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  022 31.975.868/0001-30 5.565,00 5.565,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  077 08.849.621/0001-56 776,27 775,00 Sim

2 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  087 44.506.209/0001-05 909,86 909,86 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  072 31.975.868/0001-30 776,00 776,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
MALA GRANDE EXPANSÍVEL 78 CM - em poliéster. dimensões: altura: 78cm x largura: 50cm x profundidade: 

30/35cm. volume interno: 108+18l. peso 3,6kg. 04 rodas silenciosas que giram 360º.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: UN
Descrição: MALA GRANDE EXPANSÍVEL 78 CM Em poliéster. Dimensões: Altura: 78cm x Largura: 50cm x Profundidade: 30/35cm. 
Volume interno: 108+18l. Peso 3,6kg. 04 rodas silenciosas que giram 360º.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 775,00 Valor Total: 775,00

Marca: AMERIC Modelo: VILLAGE NACIONAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  018 17.270.584/0001-18 525,00 300,00 Sim

2 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  041 26.204.948/0001-52 510,00 344,99 Sim

3 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  099 07.255.426/0001-35 525,00 345,00 Sim

4 MOVETEC COMERCIAL LTDA  086 04.780.499/0001-58 525,00 380,00 Sim

5 COLMAQ MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO LTDA

 095 27.477.959/0001-79 524,00 390,00 Sim

6 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  005 32.787.176/0001-21 525,00 410,57 Sim

7 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  015 19.207.250/0001-25 525,00 523,49 Sim

8 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  043 44.506.209/0001-05 525,00 523,50 Sim

9 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  024 44.942.101/0001-57 525,00 525,00 Sim

10 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 036 07.086.548/0001-45 525,00 525,00 Sim

11 VITOFLEX FAB E COM DE MOVEIS PARA 
ESCRITÓRIO LTDA

 042 08.379.450/0001-49 525,00 525,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
MESA DE ESCRITÓRIO EM MATERIAL MDP/BP 15MM - com 02 gavetas com chave. estrutura dos pés em ferro 

pintura epóxi. medidas: 1,20m comp. x 60cm prof. x 75cm altura. produto de alta qualidade

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: UN
Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO EM MATERIAL MDP/BP 15MM Com 02 gavetas com chave. Estrutura dos pés em ferro pintura 
epóxi. Medidas: 1,20m comp. x 60cm prof. x 75cm altura. Produto de alta qualidade
Quantidade: 3 Valor Unit.: 300,00 Valor Total: 900,00

Marca: bella linea Modelo: 15 mm

7 de 11Gerado em: 25/02/2022 14:21:30

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  047 31.975.868/0001-30 525,00 525,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  056 07.255.426/0001-35 5.660,00 4.880,00 Sim

2 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  050 32.519.346/0001-97 5.669,75 5.668,99 Sim

3 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  068 44.942.101/0001-57 5.669,75 5.669,75 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INFOSIM PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 
EIRELI

 052 18.701.834/0001-90 5.669,75 3.700,00 Sim

GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  098 43.575.205/0001-08 5.660,00 3.800,00 Sim

ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  043 17.270.584/0001-18 5.669,75 3.950,00 Sim

ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  093 44.506.209/0001-05 5.669,75 4.879,00 Sim

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  097 31.975.868/0001-30 5.669,00 5.669,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
MICROCOMPUTADOR SEM MONITOR MEMÓRIA RAM 8GB - 1. desempenho1.1. atingir índice de, no mínimo, 
6500 pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados passmark cpu mark, disponível no 

site http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php.1.2. o mo

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: UN
Descrição: MICROCOMPUTADOR SEM MONITOR MEMÓRIA RAM 8GB 1. DESEMPENHO1.1. Atingir índice de, no mínimo, 6500 
pontos para o desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark, disponível no site 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php.1.2. O modelo de processador ofertado deverá estar em linha de fabricação, e ainda, deve 
ser da penúltima ou última geração disponível pelo fabricante do processador;2. MEMÓRIA RAM2.1. Memória RAM 8GB DDR-4 
2400 MHz ou superior, instalada em um único módulo.  3. PLACA-MÃE3.1. Ser do mesmo fabricante do microcomputador ou 
projetada especificamente para o modelo de microcomputador ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no 
mercado;3.2. Mínimo 02 (dois) slots para memória;3.3. Possuir no mínimo 6 (seis) portas USB,3.3.1. Sendo pelo menos 4 (quatro) 
padrão USB 3.0 ou superior;3.3.2. Com pelo menos 2 (duas) portas USB 3.0 ou superior instaladas na parte frontal do gabinete, não 
sendo permitida a utilização de hubs ou adaptadores PCI;3.4. O chipset deve ser da mesma marca do fabricante do processador;3.5. 
Deve suportar a tecnologia Trusted Plataform Module (TPM) versão 2.0; 3.6. Não serão aceitas soluções com chip externo, 
acondicionado em slot, do qual o chip possa ser removido;3.7. Deverá acompanhar software de ativação e gerenciamento da solução 
TPM;4. BIOS4.1. Desenvolvida pelo mesmo fabricante do equipamento em flash rom ou com direito de copyright, devidamente 
comprovado, devendo permitir a atualizações por meio de software; 4.2. O fabricante do computador deverá ter livre direito de edição 
sobre a BIOS em caso de copyright, o fabricante da BIOS deverá atestar o livre direito de edição.4.3. Deverá exibir a logomarca do 
fabricante do equipamento; 4.4. Deverá ser desenvolvida em português ou inglês, compatível com o padrão UEFI 2.5, sendo o 
fabricante do computador membro da UEFI.ORG, comprovado através do site http://www.uefi.org/members, em qualquer categoria; 
4.5. Possibilitar que a senha de acesso ao BIOS seja ativada e desativada via setup; 4.6. Permitir senhas de setup para power on e 
administrador; 4.7. Permitir inserir registro de controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;4.8. 
Deverá possuir campo específico com o número de série do equipamento, gravado em memória não volátil e campo não editável; 
4.9. Deverá possuir sistema de diagnóstico, independente do sistema operacional, capaz de verificar a saúde do sis
Quantidade: 3 Valor Unit.: 4.880,00 Valor Total: 14.640,00

Marca: DELL Modelo: VOSTRO SMALL 10400

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
MONITOR 19,5 - deverá ser do tipo led ou lcd;possuir no mínimo 19,5 (dezenove vírgula cinco) polegadas na 
diagonal no formato 16:9 (widescreen);suportar resoluções mínimas de 1366 x 768 pixels à 60hz;possuir 01 

(um) conector de entrada de sinal anal

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

8 de 11Gerado em: 25/02/2022 14:21:30

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  024 17.270.584/0001-18 1.048,07 790,00 Sim

2 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  052 43.575.205/0001-08 1.040,00 800,00 Sim

3 INFOSIM PRODUTOS E SERVICOS DE INFORMATICA 
EIRELI

 027 18.701.834/0001-90 104.807,00 899,00 Sim

4 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI  012 32.519.346/0001-97 1.048,07 979,99 Sim

5 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  084 32.787.176/0001-21 1.048,07 980,00 Sim

6 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  057 07.255.426/0001-35 1.040,00 990,00 Sim

7 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  001 08.849.621/0001-56 1.048,07 999,00 Sim

8 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  095 27.525.362/0001-52 1.048,07 1.047,98 Sim

9 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  015 19.207.250/0001-25 1.048,07 1.047,99 Sim

10 A P N NASCIMENTO MOVEIS E EQUIPAMENTOS 
PARA ESCRITORIO ME

 064 07.086.548/0001-45 1.048,00 1.048,00 Sim

11 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  074 44.506.209/0001-05 1.089,27 1.089,27 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 8 Unidade: UN
Descrição: MONITOR 19,5" Deverá ser do tipo LED ou LCD;Possuir no mínimo 19,5 (dezenove vírgula cinco) polegadas na diagonal 
no formato 16:9 (widescreen);Suportar resoluções mínimas de 1366 x 768 pixels à 60Hz;Possuir 01 (um) conector de entrada de 
sinal analógico de 15 pinos D-sub (VGA), HDMI ou DVI;  contraste mínimo de 600:1; Brilho mínimo de 200 nits (cd/m2);Tempo de 
resposta de no máximo 7 ms;Deve possuir o ajuste de inclinação.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 790,00 Valor Total: 2.370,00

Marca: pc top Modelo: 19,5 polegadas

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
NOTEBOOK PADRÃO 8GB SSD 2021 - 1. desempenho1.1. atingir índice de, no mínimo, 5.000 pontos para o 

desempenho, tendo como referência a base de dados passmark cpu mark disponível no site 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php;1.2. o modelo de process

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: UN
Descrição: NOTEBOOK PADRÃO 8GB SSD 2021 1. DESEMPENHO1.1. Atingir índice de, no mínimo, 5.000 pontos para o 
desempenho, tendo como referência a base de dados Passmark CPU Mark disponível no site 
http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php;1.2. O modelo de processador ofertado deverá estar me linha de fabricação, e ainda, deve 
ser de penúltima ou última geração disponível pelo fabricante do processador;1.3. Fabricado especificamente para equipamento 
portátil, não sendo aceito processadores para desktops.2. MEMÓRIA RAM (RANDON ACCESS MEMORY)2.1. Memória RAM 8GB 
DDR-4 2400 MHz ou superior.3.  PLACA MÃE3.1. Ser do mesmo fabricante do notebook ou projetada especificamente para o 
modelo de notebook ofertado, não sendo aceitas placas de livre comercialização no mercado;3.2. A placa mãe deve possuir número 
de série registrado em sua BIOS, possibilitando, ainda, sua leitura de forma remota por meio de comandos DMI ou SMBIOS;3.3. Chip 
de segurança TPM (Trusted Platform Module), versão 2.0; 3.4. O chipset deve pertencer à geração mais recente disponibilizada pelo 
Fabricante, compatível com o processador ofertado.  3.5. BIOS3.5.1. Desenvolvida pelo mesmo fabricante do notebook em Flash 
ROM ou com direito de Copyright, em conformidade com a especificação UEFI 2.5 (http://www.uefi.org/specifications), ou 
superior3.5.1.1. A comprovação técnica que o BIOS atende e está em conformidade com as especificações exigidas na UEFI versão 
2.5, ou superior, deverá ser realizada através consulta ao site oficial: http://www.uefi.org/members,3.5.2. Permitir inserir registro de 
controle patrimonial, de pelo menos 10 (dez) caracteres em memória não volátil;3.5.3. As atualizações do BIOS deverão ser 
disponibilizadas no próprio site oficial do fabricante do notebook ofertado, com acesso livre (não restrito por usuário/senha); 3.5.4. 
Suporte a ACPI 2.0 (Advanced Configuration and Power Interface) ou superior, com controle automático de rotação do ventilador da 
CPU;3.5.5. Deverá suportar senhas, configuráveis através do BIOS, do tipo:3.5.5.1. Power-On: senha para inicialização do 
microcomputador;3.5.5.2. Setup: senha para acesso e alterações de configurações;3.5.5.3. Hard Disk: senha para inicialização e 
acesso ao disco de armazenamento.3.5.5.4. Deverá possuir sistema de diagnósticos independente do estado do sistema 
operacional, 4. CÂMERA4.1. Deve possuir 01 (uma) câmera integrada ao monitor, com resolução mínima de 720p e com microfone 
integrado ao note
Quantidade: 2 Valor Unit.: 4.250,00 Valor Total: 8.500,00

Marca: dell Modelo: inspiron 3000
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  074 17.270.584/0001-18 6.169,00 4.250,00 Sim

2 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  098 44.506.209/0001-05 6.169,37 4.299,90 Sim

3 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  036 08.849.621/0001-56 6.169,37 4.499,00 Sim

4 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  081 43.575.205/0001-08 6.160,00 4.680,00 Sim

5 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  015 07.255.426/0001-35 6.160,00 5.199,00 Sim

6 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  065 44.942.101/0001-57 6.169,37 6.169,37 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  008 31.975.868/0001-30 6.169,00 6.169,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP  098 17.270.584/0001-18 317,64 175,00 Sim

2 CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI  096 08.849.621/0001-56 317,64 189,00 Sim

3 POLI COMERCIAL EIRELI EPP  048 07.255.426/0001-35 488,00 220,00 Sim

4 ALPHA COMERCIAL DE DIVERSOS EIREILI - ME  068 19.207.250/0001-25 317,64 238,64 Sim

5 ES LICITACOES REGIONAIS LTDA  076 44.506.209/0001-05 317,64 238,65 Sim

6 OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITORIO EIRELI  027 32.787.176/0001-21 317,64 238,67 Sim

7 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA  047 07.055.987/0001-90 315,00 239,00 Sim

8 FGI COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME  081 26.204.948/0001-52 310,00 249,98 Sim

9 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA  001 43.575.205/0001-08 315,00 250,00 Sim

10 SERVI MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.  013 27.525.362/0001-52 317,64 288,00 Sim

11 NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  032 44.942.101/0001-57 317,64 317,64 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

JM SONORIZAÇÃO E EVENTOS LTDA ME  084 31.975.868/0001-30 317,00 317,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/02/2022 14:21:30
TELEFONE SEM FIO - com identificador de chamadas, capaciadade da distancia fora da base: ambiente 

externo: 300 metros; ambiente interno: 50 metros, com viva voz, chamada simultÂnea, rediscagem, localizador 
de microfone, embalagem com 01 fone; 01 base; 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, CAPACIADADE DA DISTANCIA FORA DA BASE: 
AMBIENTE EXTERNO: 300 METROS; AMBIENTE INTERNO: 50 METROS, COM VIVA VOZ, CHAMADA SIMULTÂNEA, 
REDISCAGEM, LOCALIZADOR DE MICROFONE, EMBALAGEM COM 01 FONE; 01 BASE; 01 ADAPTADORDE ENERGIA; 01 FIO 
TELEFÔNICO; 01 MANUAL DE INSTRUÇÕES E GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 175,00 Valor Total: 1.050,00

Marca: intelbras Modelo: ts3110
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